
13-oje progimnazijų.
10-yje gimnazijų.
4-iose profesinio ugdymo įstaigose.

27 ugdymo įstaigose rasta narkotinių medžiagų pėdsakų:

65 paviršiai progimnazijose.
54 paviršiai gimnazijose.
28 paviršiai profesinio ugdymo įstaigose.

Iš viso tirti 147 paviršiai (96 mėginiai teigiami, 
51 mėginys neigiamas):

32 paviršiai progimnazijose.
37 paviršiai gimnazijose.
27 paviršiai profesinio ugdymo įstaigose.

Paviršių skaičius, kuriuose aptikta narkotinių medžiagų
pėdsakų:

ugdymo įstaigose rasta kokaino.

 

Aplinkos paviršių testavimo dėl 
narkotinių medžiagų pėdsakų Klaipėdos
miesto ugdymo įstaigose rezultatai/ 2023 m.

Poreikį tyrimui išreiškė 28 ugdymo įstaigos.

2023 m. sausio-vasario mėn. Klaipėdos miesto ugdymo įstaigose buvo

vykdomas aplinkos ištyrimas dėl narkotinių medžiagų paplitimo.

Tyrimą atliko Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuras.

 

Testavimo tikslas – ištirti poreikį išreiškusių ugdymo įstaigų aplinkas dėl

narkotinių medžiagų paplitimo ir stiprinti moksleivių atsakomybės jausmą už

švarią aplinką nuo narkotikų, pasitelkiant švietimo priemones.

Aplinkos ištyrimas parodo ne narkotinių medžiagų vartojimo faktą švietimo

įstaigose, o narkotinių medžiagų pėdsakų aptikimą įstaigų patalpose, kuriose

buvo atliktas testavimas.

Apie testavimo rezultatus tyrime dalyvavusios ugdymo įstaigos informuotuos

individualiai.

Išsamesnė informacija: 8 612 30 176

Narkotinių medžiagų pėdsakai randami visų tipų ugdymo įstaigose.
Ugdymo įstaigų aplinkoje dažniausiai nustatyta narkotinė medžiaga – kokainas.

ugdymo įstaigų rasta opijaus.

 ugdymo įstaigose rasta metamfetamino.

 ugdymo įstaigoje rasta kanapių.

 

Narkotinių medžiagų pėdsakų pasiskirstymas pagal
narkotines medžiagas:


